Janeiro, especializado em Direito Previdenciário e Benefícios Assistenciais de Prestação Continuada,
torna pública a abertura de inscrições para o processo seletivo de estágio para estudantes de Direito.

CONDIÇÕES DO ESTÁGIO
Carga horária: 20 horas semanais.

Bolsa-estágio: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) mensais, bem como auxílio-transporte
no valor de R$ 9,40 (nove reais e quarenta centavos) por dia de estágio presencial, limitado a 22 (vinte e
dois) dias úteis. O estagiário não fará jus ao recebimento do auxílio-transporte nos dias em que não houver